A

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS -j Capital Farroupilha

Moção n O.3/2o21

Autoria: Gabinete Vereadora Mirella Fernandes Biacchi.

Requer envio de Votos de Aplausos ao Corpo de
Bombeiros de Caçapava do Sul, pelos excelentes
serviços prestados a esta Comunidade e a toda
Região. E em especial, pelo salvamento que
fizeram no dia dois de julho de 2021, de um filhote
de animal silvestre (ameaçado de extinção) que
estava Vulnerável e em perigo de morte.

Senhor Presidente,

Paulo Sérgio Dutra Pereira

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho reerer envio de Votos de Aplausos, ao
Corpo de Bombeiros de Caçapava do Sul, pelos excelentes serviços prestados a esta
Comunidade e a toda região.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento pelos excelentes Serviços Prestados
a Comunidade de Caçapava do Sul, nos mais diversos ramos por todos os Soldados
do Corpo de Bombeiros de Caçapava do Sul e Região.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE JULHO DE 2021.

M,4i

-- 	ii
âmaraMufliCP
ASSESSORI&DE PLENÁRC

Verea mes,  no

DATA
Bancada PDT

min Horário: 	h
Entrega: 	) mãos

( ) correio

tm
Barão

 de Caça pava, 621 - CE96.570-000 - CaçpavLI-
mteét1iww.camaracacapava,rs.gov.br  Ernail: contato ca S

Fone: (55) 3281-2044 / 2428